檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：彭本琪

聯絡電話：(03)4638800轉6084

傳真：(03)4354624

e-mail：amypeng@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：元智管研才字第1050000483號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高三微積分先修班報名簡章(20160502124950104高三先修(小).jpg、2016050212

4959104高中先修學分班報名表.jpg)

主旨：本校管理學院大學部為繁星計畫與個人甄選錄取學生舉辦

高三微積分先修班，修業完畢後，成績如達規定，可申請

學分抵免，以利學生高三與大一生活與學習銜接，敬邀貴

校學生報名參加並請惠允公假出席。

正本：各公私立高級中學

副本： 2016-05-05
10:51:42

校長吳志揚

1050003838

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/05 13:23

■■■■■■■有附件